
  
 
  
 
 

1 
 

 

 

Selezione per titoli e colloquio per il conferimento di N. 1 assegno professionalizzante per lo 

svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del Programma di ricerca “Due Diligence delle 

Imprese e Diritto Internazionale” – DUS.AD009.102 – CUP B87G24000220005 (Avviso di 

selezione N. 02/2024 – AdR ISGI-RM, Prot. N. 0280808 del 2/08/2024) 

 
Provvedimento proroga del termine per la conclusione dei lavori della Commissione 

 

IL DIRETTORE f.f. 

 

VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 

approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera N. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente 

modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011 e 186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 2013; 

 

VISTO l’Avviso di selezione CNR-ISGI Assegno di ricerca N. 02/2024, Prot. N. 0280808 del 2/08/2024, 

per il conferimento di N. 1 Assegno di Ricerca nell’ambito del Programma di ricerca attinente all’attività 

dell’ISGI “Due Diligence delle Imprese e Diritto Internazionale” – DUS.AD009.102 – CUP 

B87G24000220005, il cui art. 6, comma 4, dispone che “La Commissione conclude i propri lavori entro 

sessanta giorni dal termine per la presentazione delle domande, salvo motivate impossibilità”; 

 

CONSIDERATO che il 13 settembre 2024 è scaduto il termine per la presentazione delle domande di 

ammissione stabilito all’art. 4 dell’Avviso di selezione; 

 

CONSIDERATO che il termine di cui all’art. 6, comma 4, dell’Avviso di selezione scade il 12 novembre 

2024; 

 

CONSIDERATO che, nel rispetto delle tempistiche previste dal bando, la Commissione giudicatrice ha fissato 

il colloquio per il giorno 15 novembre 2024, alle ore 10.00, quale prima data utile, in base alle disponibilità 

dei membri della Commissione; 

 

CONSIDERATO che la Commissione giudicatrice, nella sua terza riunione, ha preso atto che non potrà 

concludere i propri lavori entro il termine previsto dall’art. 6, comma 4, dell’Avviso di selezione e che, di 

conseguenza, ha chiesto al Direttore f.f. del CNR-ISGI la proroga del termine suddetto al giorno 30 novembre 

2024,  

 

DISPONE 

la proroga del temine per la conclusione dei lavori della Commissione al giorno 30 novembre 2024. 

 

Roma, 21 ottobre 2024 

 

Il Direttore f.f. 

Dott.ssa Gemma Andreone 


		2024-10-22T00:11:40+0200
	Gemma Andreone




